
 
 

联系我们 
 

分支机构/名字 职务 邮箱 电话 
吉隆坡 Kuala Lumpur       
余永平 Yee Wing Peng 首席执行官 wpyee@deloitte.com  (603) 7610 8800 

谭丽君 Tham Lih Jiun 执行董事 ljtham@deloitte.com  (603) 7610 8875 

卓鸿培 Toh Hong Peir 执行董事 htoh@deloitte.com  (603) 7610 8808 

徐莹晋 Chee Ying Cheng 总监 yichee@deloitte.com (603) 7610 8827 

郭川永 Kok Soon Weng 总监 kekok@deloitte.com  (603) 7610 8157 

黄珮琪 Wong Pui Kay 总监 pwong@deloitte.com (603) 7610 8529 

颜杏蕊 Gan Sin Reei 总监 sregan@deloitte.com  (603) 7610 8166 

戴蔚 Vivian Dai 副经理 vdai@deloitte.com (603) 7610 8646 

黄尹羚 Ooi Ying Ling 主管 aooi@deloitte.com (603) 7610 8241 

张艾嘉 Zhang Aijia 高级助理 aijizhang@deloitte.com (603) 7610 7872 

陈宇骄 Chen Yu Jiao 商业顾问 yujchen@deloitte.com (603) 7610 8271 

胡程 Hu Cheng 商业顾问 chhu@deloitte.com (603) 7610 7614 

龚小尹 Gong Xiao Yin 助理 xiagong@deloitte.com (603) 7610 7804 

    

古晋 Kuching       

蔡淑萍 Chai Suk Phin 总监 spchai@deloitte.com  (608) 246 3311 

陈培燕 Stella Tan 高级经理 stelltan@deloitte.com (608) 246 3311 

蒋贞洁 Janice Chiang 经理 jjchiang@deloitte.com (608) 246 3311 

    

新山 Johor Bahru       

陈莱玲 Susie Tan                  副总监 susietan@deloitte.com  (607) 222 5988 

    

怡保 Ipoh       

梅皓然 Terrence Mooi 高级经理 tmooi@deloitte.com  (605) 254 0288 

刘慧婷 Loh Wai Teng 高级经理 wloh@deloitte.com  (605) 254 0288 

    

槟城 Penang       

黄兰卿 Ng Lan Kheng 执行董事 lkng@deloitte.com  (604) 218 9888 

刘美玲 Liew Monica  总监 monicaliew@deloitte.com (604) 218 9888 

赵晨 Zhao Chen 副经理 chezhao@deloitte.com (604) 218 9888 

    

亚庇 Kota Kinabalu       

梁欣怡 Leong Sing Yee 副经理 sleong@deloitte.com  (608) 823 9601 

    

吉隆坡 Kuala Lumpur 

    

    

 

余永平 谭丽君 卓鸿培     徐莹晋  

    

 

郭川永 黄珮琪 颜杏蕊 戴蔚  

mailto:wpyee@deloitte.com
mailto:ljtham@deloitte.com
mailto:htoh@deloitte.com
mailto:kekok@deloitte.com
mailto:sregan@deloitte.com
mailto:vdai@deloitte.com
mailto:spchai@deloitte.com
mailto:susietan@deloitte.com
mailto:tmooi@deloitte.com
mailto:wloh@deloitte.com
mailto:lkng@deloitte.com
mailto:yicheong@deloitte.com


    

 

黄尹羚 张艾嘉 陈宇骄 胡程  

 

    

龚小尹     

 

槟城 Penang 

 

   

黄兰卿 刘美玲 赵晨 

 

古晋 Kuching 
 

  

 

蔡淑萍 

 

陈培燕 蒋贞洁 

新山 Johor Bahru  

 

  

陈莱玲   

 

怡保 Ipoh 

 

  

 

梅皓然 刘慧婷  



 

   

亚庇 Kota Kinabalu  

 

  

梁欣怡   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


